

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Cumhurbaşkanı ve bakanlar kurulu üyelerini kabulü - 24 /Aug/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) "Devlet Haftası" dolayısıyla Cumhurbaşkanı ve bakanlar kurulu üyelerini kabul ederek, 11. Dönem hükümetin çaba ve gayretlerinden dolayı teşekkürünü bildirdi ve devlet haftasını, yapılan çalışmalarla ilgili halka rapor verilmesi konusunda çok iyi bir fırsat olduğunu söyledi.

"Direniş ekonomisi", "dış politika", "bilim ve teknoloji", "güvenlik" ve "kültür" hususunda yedi başlık çerçevesinde önemli hususları önümüzdeki bir yıl içinde hükümetin temel öncelikleri ve yol haritası olarak belirten İslam İnkılâbı Rehberi, ayrıca devlet haftası münasebetiyle tebriklerini bildirerek, ihlâs, gayret ve halkçı olmanın modeli olarak Şehid Recai ve şehid Bahüner'i saygıyla andılar.

Ayetullah Hamanei, sayısız cinayetler işleyen münafıkların temize çıkarılması yönünde bir takım girişimlerin yapıldığını hatırlatarak, "Ne yazık ki bazıları, normal halktan ve şekçin şahsiyet ve yetkililerden binlercesini şehid eden bu canileri mazlum göstermeye çalışmakta ve rahmetli İmam Humeyni'nin nurlu simasını karalamak istemekteler. Fakat bu habis ve kasıtlı eller elbette ki bir sonuç alamayacaklar ve geçmişte olduğu gibi başarısız kalacaklar" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi son 3 yıl içinde yapılan girişimlerle ilgili cumhurbaşkanı ve bakanlardan bazılarının raporunu çok yararlı olarak niteleyerek bu faaliyetlerle ilgili olarak halkın bilgilendirilmesi gerektiğini zira asıl sermayenin halk ve halkın güven ve ümidi olduğunu kaydetti.

Beklentilerin çok yoğun olduğu ve meselelerin karmaşık olduğu bir ortamda ülkenin idaresinin çok zor olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, 11. dönem hükümetinin ömründen 3 yıllık bir sürenin çok hızlı geçtiğine temasla, hükümetin süresinden kalan son bir yıl içinde hükümetin ciddiyet ve planlı olarak azami çaba ve gayret göstermesi gerektiğini bildirdi. Seçimler ortamına yaklaşıldığı bir dönemde özellikle önümüzdeki aylarda hükümetin yan meselelerden kaçınması zaruretini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, hükümetin kesinlikle kendini seçim meseleleriyle meşgul etmemesi, hükümetin en son gününe kadar gayret, çaba ve sorunların giderilmesi çalışmasından el çekmemesi, gerekli planlamaları yapması gerektiğini, çünkü hükümet için en iyi propagandanın iyi ve başarılı bir çalışma performansının sergilenmesi olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca hükümet haftasının, hükümetin çalışmalarının halk tarafından insafıca yargılanması için iyi bir fırsat olduğunu da belirterek, eleştirinin bir zararı olamayacağını, ama eleştirinin de insafı olması ve sahih önerileri içermesi gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei giriş konuşmasının ardından, ülkenin temel öncelikleri ve 11. hükümetin yol haritası olarak 7 başlığı hatırlattı.

"Ekonomik meseleler ve Direniş Ekonomisi siyasetlerinin icrası" Ayetullah Hamanei'nin açıkladığı ilk öncelikti. Bugün ekonomik sorunlar ve düşümlerin ülkenin en öncelikli meselesi olduğunu ve bir an evvel çözümlenmesi gerektiğini, bunların çözümlenmesinin ise direniş ekonomisi siyasetlerinin sahih olarak hayata geçirilmesine bağlı

olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, cumhurbaşkanı birinci yardımcısının “Direniş Ekonomisi Komuta Karargâhı”nın faaliyetleriyle ilgili raporundan ötürü teşekkürlerini bildirerek, tüm projelerin sonuna kadar tahakkuku meselesinin adım adım ve ciddiyetle takip edilmesi zaruretini hatırlattı ve; “Direniş Ekonomisi Komuta Karargâhı” kamu ve özel sektör alanındaki tüm büyük ve hacimli ekonomik faaliyetleri yakından takip etmeli ve tüm bu faaliyetlerin Direniş ekonomisi doğrultusunda olmasına özen göstermelidir” dedi.

Direniş ekonomisi ile paralellik ve uyumluluk içermeyen projelerin icrasına engel olunması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, direniş ekonomisi siyasetlerinin icrası yönünde özellikle tarım ve sanayi sektörlerindeki tüm kapasitelerden yararlanılması gerektiğini belirterek, direniş ekonomisi siyasetlerinin pratiğe dökülmesi için önemli gereklerden birinin, diyalog kültürü alt yapısının oluşturulması olduğunu, bunun da hükümet yetkilileri tarafından bu siyasetlerin ve etkilerinin sahih bir şekilde beyan edilmesiyle mümkün olabileceğini söyledi.

“Direniş Ekonomi” siyasetlerinin ekonomik alanda hükümetin rutin çalışmalarından öte bir gayret ve çabayı gerektirdiğini belirten Ayetullah Hamanei, “Direniş Ekonomi” siyasetlerinin hayata geçirilmesi için normal günlük çalışmaların dışına çıkılması ve bir atımı gerçekleşmesi gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, “il yönetimlerine yetki verilmesi”, "banka kredileri ve dev nakitliğin üretime yönlendirilmesi", "ihracat destek programları", “tarım ürünleri bedelinin zamanında ödenmesi” ve "köyler ve işlenebilir sanayilere ciddi ilgi gösterilmesi"nin direniş ekonomisinin hayata geçirilmesi için yapılabilecek esas girişimlerden olduğunu vurguladı.

İş yaratıcılar ve üreticilerin karşılaştığı bir takım kuru engelleyici kuralların varlığının “Direniş Ekonomisi” siyasetlerinin uygulaması önündeki önemli engellerden olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Direniş Ekonomisi”nin tahakkuk bulması gereklerinden birinin de “Kök Bilim” şirketlerinden desteklenmesi olduğunu hatırlattı ve ülke içinde “Kök Bilim” şirketlerince icra edilen projelerin kesinlikle yabancı şirketlere devredilmemesi gerektiğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında, ikinci başlık “dış Politika” meselesine yer verdi. Dış politikanın Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani hükümetinin önceliklerinden bir başkası olduğuna dikkat çeken Ayetullah Hamanei, kendisinin bu meseleye tamamen olumlu baktığını ve her zaman diplomatik faaliyetlere önem verdiğini, ancak diplomasi dengenin dünyada uygun ve ölçülü olarak sürdürülmesi gerektiğini belirtti.

Asya, Afrika ve Latin Amerika için dış politikada uygun yer ayrılması gerektiğini vurgulayan, Ayetullah Hamanei, dış politikada çok aktif bir tutum takınılması gerektiğini, oldukça karmaşık ve birbirine bağlı olan bölge meselelerinin dikkatli, akıllı, düşünce gücünden yararlanılarak etkileyici bir siyasetle takip edilmesi gerektiğini belirtti.

ABD'lilerin nükleer anlaşma konusundaki sözünü yerine getirmemesinden ders almak gerektiğine temasla, bu tecrübenin ABD'deki hükümetlerin hiçbirinin vaatlerine güvenmemek gerektiğini kendilerine öğrettiğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “KOEP”le ilgili benim eleştirilerimin ana odağı kendi tarafımızın yetkililerine değil de karşı tarafın kendi sözünü yerine getirmemesine yöneliktir, zira bizim müzakere heyetimiz kendi kapasitelerince gece gündüz gereken gayreti gösterdiler ve biz bu zahmetlerin kadrini biliyoruz” dedi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise “Bilim ve Teknoloji” meselesinin üçüncü başlık olduğunu belirterek, ülkenin, ilerlemek için bilim ve teknolojiye gereksinim duyduğunu ve geçmiş yıllarda bu konuda iyi ilerlemelerin sağlandığını belirtti.

Son yıllarda bilimsel hareket hızının azalmasını eleştiren Ayetullah Hamanei, dünyada bilimsel hareket hızının yüksek olduğunu, ama İran'ın dünyadaki bilimsel ilerlemeyle mesafesinin fazla olduğunu, bunun için de bu mesafenin kapatılması ve bilimsel hareket hızının artırılması için çalışmaların daha da yoğunlaştırılması gerektiğinden başka bir çarelerinin olmadığını söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi bu meseleyle ilgili olarak üniversitelerin araştırma bütçelerinin artırılması, mevcut küçük çaplı bütçelerin tam olarak ödenmesi, ayrıca üniversite ile sanayi arasında bağ oluşturulması zaruretini dile getirdiler.

İslam İnkılâbı Rehberi 4. Başlık olarak "Güvenlik" konusunun da hükümetin diğer önceliklerinden biri olduğunu hatırlatarak, bölge ülkelerinin güvensizlik içinde olduğu ve birçok olaylara sahne olduğu bir ortamda, askeri ve güvenlik güçlerinin çaba ve gayretiyle İran'ın sağlam güvenlik siperine sahip olduğunu ifade etti.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca, "halkın devrimci ve dinci maneviyatı"nın ülke için sağlam güvenlik kalkanı olduğunu ifade ederek, düşmanın, İran'ın savunma ve füze gücünün artmasından endişeli olduğunu, bu yüzden savunma gücünün arttırılmasına katkı vermek gerektiğini vurguladı.

Ülkenin askeri ve güvenlik mekanizmasının, ülkenin sağlam güvenlik siperi faktörlerinden bir başkası olarak her zaman bu kuruma yardım edilmesi ve teşvik olunması gerektiğini söyledi.

"Kültür" meselesi beşinci başlık olarak İslam inkılâbı rehberi tarafından ülkenin en önemli önceliklerinden biri olarak zikredilerek, her zaman dikkate alınması gerektiğini bildirdi ve kültürün, edebiyat, sanat, yaşam tarzı, davranış ve sosyal ahlaktan ibaret olduğunu ve kültürel kurumların tüm bu alanlarda sorumluluk taşıdıklarını söyledi.

Kendisinin kültürel alanda baskı, düşüncenin kısıtlanması ve despotluktan yana olmadığını bilakis bu alanda özgürlüğün olmasını kesinlikle savunduğunu ancak bunun da düşmanın burada istediği gibi at oynatması anlamında da olmaması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, ülkede yararlı ve iyi işlerin önemli bir bölümünün mümin ve inkılâpçı gençler tarafından yapıldığını ve bu gençlerin imanın taşlanması altında yatan girişimlerden nasıl bir hedefin güdülmek istendiğini söyledi.

Kültürde, adaletli planlamayla birlikte özgürlük düşünce ruhunun var olması, kültürel darbelerin önünü alınması amacıyla iyi metotlardan yardım alınması gerektiğini belirten İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının devamında 6. öncelikli başlık olarak da "6. kalkınma Planı" ve bu planın hızlandırılmasının önemini hatırlattı.

Kalkınma planlarının dayanışma ve güç kazandırdığını, bir zincirin halkaları gibi ülkeyi belirleyen hedefe doğru götürdüğünü, bunun için de 6. Kalkınma planına hız kazandırılarak ülkenin daha fazla duraksamasına engel olunması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, 7. Öncelikli başlığın ise "Sanal âlem" meselesi olduğunu belirterek, sanal âlemin, sürekli duraksamaksızın gelişmekte olan çok geniş, yaygın bir dünya olduğunu, büyük tehditlerin yanı sıra çok büyük fırsatları da kendinde barındırdığını bildirdi.

Sanal âlemin fırsatlarından azami yararlanılması ve tehditlerin etkisiz kılınması zaruretini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, "Sanal âlem Üst Konsey" in kurulmasındaki amacın da bu olduğunu, ulusal enformasyon şebekesinin oluşturulmasına hız kazandırılması gerektiğini söyledi.

İslam inkılâbı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise astronomi maaşlar meselesine de değinerek, bu meselenin kolayca ört bas edilmemesi gerektiğini, zira bu hususla ilgili olarak halkın güveninin önemli ölçüde sarstığını, halk ve özellikle gençlerin kendi maaşlarını bu adaletsiz maaşlarla mukayese ettiklerinde, söz konusu kişilerin böyle

astronomi maaşlar almalarına ne gibi çalışma ve meselenin sebep olduğu sorusunu gündeme getirdiklerini söyledi.

Tüm erk, kurum ve teşkilatlarda astronomi maaşlar meselesine karşı kesin mücadele verilmesi gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, gerekli ve uygun durumlarda yargı gücünün de bu meseleye müdahale ederek suçlulara karşı gerekeni yapmasını istedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, yaptığı konuşmada ülkede ekonomik istikrar ve huzurun sağlanmasının İran İslam Cumhuriyeti hükümetinin son üç yıl içindeki en önemli kazanımı olduğunu bildirdi.

İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani bu konuşmasında "Direniş Ekonomisi"nin önemini hatırlatarak, "Ekonomik İstikrar ve Huzur"un sağlanmasının son üç yıl içinde hükümetin en önemli başarı ve kazanımı olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Ruhani, milli üretimdeki gelişmenin hükümetin başarılarından bir başkası olduğunu hatırlatarak, İran İslam cumhuriyetinin petrol ve gaz alanında günde bir milyon 230 bin varillik üretimi şu anda 2 milyon 579 bin varile ulaştırmayı başardığını söyledi.

Tarım alanında %15'lik bir gelişmenin sağlandığını belirten Cumhurbaşkanı, ülkenin bu yıl içinde buğday üretiminde özerkliğe ulaştığını ve ülkenin buğday rezerv miktarı şu anda 14 milyon ton arttığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Ruhani ayrıca, 11. hükümet döneminde 457 km. demir yolu döşendiğini ve 700 km. demir yolu projesinin de icra halinde olduğunu belirtti.

Şu anda ülkede 2500 kök bilim şirketinin aktif olduğunu ve onlara imkân sağlandığını belirten cumhurbaşkanı, kök bilim şirketleri vasıtasıyla ülkede 40 bin yeni iş fırsatının oluşturulduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı hasan Ruhani ayrıca ekonomik sorunlara da temasla, işsizliğin en öncelikli sorun olduğunu ve bu sorunun çözümü için en az bir milyon kişi için yeni iş imkânı oluşturulması gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri de bu görüşmede, "Direniş Ekonomisi Komutanlık Karargâhı" tarafından 120 plan ve programın hazırlanarak icra edildiğini belirterek, direniş siyaset ve programlarının en üst düzeyde bakanlıklar, kurumlar ve valilikler bazında ciddiyetle takip edilmekte olduğunu ve bugün İran ekonomisinin artık harekete geçtiğinin kararlılıkla söylemenin mümkün olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı bilim ve teknoloji yardımcısı Settari, Petrol Bakanı Zengene, Kooperatif, Çalışma ve Sosyal Refah Bakanı Rabii, Ulaştırma ve Şehircilik Bakanı Ahundi ve Planlama ve Bütçe Kurumu Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Nobaht bu toplantıda konuşma yaparak hükümetin çalışmaları hakkında rapor sunan diğer yetkililerdendi.

Bu merasim İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin imamlığında öğle ve ikindi namazının kılınmasıyla son buldu.